
ON SALE WEDNESDAY 13 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 19 NOVEMBER 2024

Savings

  YO U  C A N ’ T  B E AT  L O C A L

Arnott’s Shapes 130-190g

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 13 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 19 NOVEMBER 2024

Savings

  YO U  C A N ’ T  B E AT  L O C A L

Betty Crocker 
Baking Mixes 400-500g

$349
ea

SAVE $3.51



ON SALE WEDNESDAY 13 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 19 NOVEMBER 2024

Savings

  YO U  C A N ’ T  B E AT  L O C A L

Cadbury Family 
Block Chocolate 150-190g

$299
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 13 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 19 NOVEMBER 2024

Savings

  YO U  C A N ’ T  B E AT  L O C A L

Fountain Squeezy 
Tomato/BBQ Sauce 500mL
39¢ per 100mL

$195
ea

SAVE $1.95



ON SALE WEDNESDAY 13 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 19 NOVEMBER 2024

Savings

  YO U  C A N ’ T  B E AT  L O C A L

Frantelle Spring 
Water 24 x 600mL
53¢ per 1L

$770
ea

SAVE $7.70



ON SALE WEDNESDAY 13 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 19 NOVEMBER 2024

Savings

  YO U  C A N ’ T  B E AT  L O C A L

Jif Cream 
Cleanser 500mL
48¢ per 100mL

$240
ea

SAVE $2.40



ON SALE WEDNESDAY 13 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 19 NOVEMBER 2024

Savings

  YO U  C A N ’ T  B E AT  L O C A L

Kirks Canned 
Soft Drink 10 x 375mL
$2.13 per 1L

$799
ea

SAVE $5.61



ON SALE WEDNESDAY 13 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 19 NOVEMBER 2024

Savings

  YO U  C A N ’ T  B E AT  L O C A L

Mars Medium Bars 35-56g

$110
ea

SAVE $1.10



ON SALE WEDNESDAY 13 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 19 NOVEMBER 2024

Savings

  YO U  C A N ’ T  B E AT  L O C A L

Mission Naan Bread 4pk
$1.07 per 100g

$299
ea

SAVE $1.11



ON SALE WEDNESDAY 13 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 19 NOVEMBER 2024

Savings

  YO U  C A N ’ T  B E AT  L O C A L

Moccona Coffee Sachets 8/10pk

$399
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 13 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 19 NOVEMBER 2024

Savings

  YO U  C A N ’ T  B E AT  L O C A L

Morning Fresh 
Dishwashing Liquid 900mL
53¢ per 100mL

$475
ea

SAVE $4.75



ON SALE WEDNESDAY 13 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 19 NOVEMBER 2024

Savings

  YO U  C A N ’ T  B E AT  L O C A L

Natural Chip Company 175g
$1.42 per 100g

$249
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 13 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 19 NOVEMBER 2024

Savings

  YO U  C A N ’ T  B E AT  L O C A L

Nivea Aerosol 
Deodorant 250mL
$1.90 per 100mL

$475
ea

SAVE $4.75



ON SALE WEDNESDAY 13 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 19 NOVEMBER 2024

Savings

  YO U  C A N ’ T  B E AT  L O C A L

Peters Twin Pole 8pk

$449
ea

SAVE $4.51



ON SALE WEDNESDAY 13 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 19 NOVEMBER 2024

Savings

  YO U  C A N ’ T  B E AT  L O C A L

Philadelphia Cream 
Cheese Block 250g
$11.68 per 1kg

$292
ea

SAVE $2.93



ON SALE WEDNESDAY 13 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 19 NOVEMBER 2024

Savings

  YO U  C A N ’ T  B E AT  L O C A L

Powerade Sports Drink 600mL
$3.50 per 1L

$210
ea

SAVE $2.10



ON SALE WEDNESDAY 13 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 19 NOVEMBER 2024

Savings

  YO U  C A N ’ T  B E AT  L O C A L

Sanitarium So Good Almond Milk 1L
$1.49 per 1L

$149
ea

SAVE $1.50



ON SALE WEDNESDAY 13 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 19 NOVEMBER 2024

Savings

  YO U  C A N ’ T  B E AT  L O C A L

Sorbent Toilet Tissue 12pk
28¢ per 100sh

$599
ea

SAVE $6.00



ON SALE WEDNESDAY 13 NOVEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 19 NOVEMBER 2024

Savings

  YO U  C A N ’ T  B E AT  L O C A L

Tamar Valley 
The Creamery 
Yoghurt 700g
64¢ per 100g

$449
ea

SAVE $3.01


